

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Z A R Z A D
Rodzinnego Ogrodu Działkowego
" T U L I P A N "
ul. Dygasińskiego; 28-300 Jędrzejów
NIP 656-228-19-64; Reg. 007015915-0409

Szanowny Pan
Bronisław Komorowski
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

W związku z realnym zagrożeniem jakie niesie
zaskarżenie do Trybunału Konstytucyjnego całej listawy
o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2011r.
przez Pieniążkę Prezesa Sądu Najwyższego, Profesora Leona
Gardockiego i próbie jej zamęgowania, jako uczestnik
II kongresu PZD dnia 22 września 2011 r. i IX Krajowego
Zjazdu Delegatów PZD obradującego w dniach 16-17
grudnia 2011 r. podzielam wielki niepokój społeczny
całego środowiska działkowców z powodu braku jakiej-
kolwiek reakcji władz na wielotygodniowe prośby i protes-
ty skierowane do Trybunału Konstytucyjnego, Sądu
Najwyższego, Rządu, Sejmu, a ostatnio także na
ręce Pani Marszałek Sejmu.

Panie Prezydencie, prawie trzydniowy brak
odpowiedzi na nasz List otwarty, wystosowany przez
430 uczestników Krajowego Zjazdu Delegatów PZD do
Pani Marszałek zalega się potwierdzać ten stan rzeczy.
Świadczą o tym o nieliczeniu się z głosem narodu,
lekceważeniu działkowców i ich spraw.

Liczymy na to, że nasze wystąpienie, choć przecią-
gające się w czasie, zostanie wreszcie dostreżone, po-
traktowane poważnie i doprowadzi do partnerkiego
dialogu między władzą a społecznością działkowców.

Faktem jest, że nie jesteśmy osamotnieni w tej us-
tawicznej, nierównej walce o godne życie polskiego
działkowca, gdyż obok nas stoją murem Europej-
skie związki narodowe ogrodnów działkowych Austrii,
Czech, Niemiec, Słowacji, Szwecji, Wielkiej Brytanii oraz
Międzynarodowe Biuro Ogrodnów Działkowych i Rodzin-
nych z siedzibą w Luksemburgu.

Delegaci Międzynarodowego Biura podkreślili to w Liście
Otwartym do Pana, Panie Prezydencie i do Hiadz Centralnych
Rzeczpospolitej Polskiej, oceniając obowiązującą Ustawę
o ROD jako najlepszy dokument prawny na przestrzeni
ponad stuosiedziesięcioletniego funkcjonowania rynku działko-
wego na ziemiach polskich, tym bardziej, że spotkało się
ona z akceptacją, ze strony działkowców, parlamentaryst-
ów i samorządowców.

Międzynarodowe Biuro, podobnie jak my, wyraża
głęboką nadzieję, że także głos europejskich działkow-
ców zostanie uwzględniony a wniosek Prezesa Sądu Najwyższego zostanie wycofany, co pozwoli
na dalszy rozwój rynku działkowego w Polsce z użyt-
kiem dla przeszło miliona rodzin korzystających z dział-
tek, a także dla społeczności lokalnych miast i Państwa
Polskiego.

Z zawiścią patrzymy na niemieckich działkowców,
którzy mają wielkie moralne, a przede wszystkim polity-
czne poparcie, w osobie Kanclerz Federalnej Angeli Merkel.

Pytam, czy w Rzeczpospolitej Polskiej brakuje osób,
które w stanowczy sposób wyraziłyby przychylny
pogląd i zakończyły ponad 20 letnią, manipu-
lacyjną polskim prawem działkowym?

Muszę, ze szanowny Pan Prezydent swoją rozległą
wiedzą, autorytetem i wielką roztropnością, wpłynię
na wszystkich inspiatorów uchylecia Ustawy o ROD,
o zaniechanie wszelkich prób jej zmiany.

Z wyrazami szacunku dziękuję najstarszego
ogrodu działkowego "Tulipan" w Jedrzejowie
Tadeusz Krawczyk.

Jedrzejów, 8 marca 2012 r.